GABINETE DO VEREADOR JOSÉ JESUS DE SOUZA BEZERRA

MOÇÃO DE APLAUSOS

O Vereador que a esta subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, faz consignar na

ata dos trabalhos de hoje MOÇÃO DE APLAUSOS ao carnaibano ALDENIR LOPES DE

LIMA, pela realização da 2º Feira de Nelore NIRB, mais uma edição realizada com muita

dedicação.

Carnaíba - PE, 30 de abril de 2024.

e Sousa Bezerra - Calango
Vereador

Podar i à mp Legisiz
Aprovado emoaro - Carnaiba-pe 2 M

Em; 7

Rua Enéas Pereira Bispo, N° 30, Centro, Carnaiba - PE, CEP: 56.820-000 - Telefone: (87) 3854-1124
wiww. camaradecarnaba pe.gov. by - E-mail: camaracarnaiba @ bol.com by - cmearnaiba'a gmail.com

CNPJ: 11.459.690 0001-68